
1,417,000  円
1,417,000  円

―  円
1,384,000  円

No. 摘要

1 1,384,000 1 落札

2 1,390,000 2

3 1,398,000 3

2,975,000  円
2,975,000  円

―  円
2,825,000  円

No. 摘要

1 2,825,000 1 落札

2 2,900,000 2

3 2,918,000 3

4 2,920,000 4

500,000  円
500,000  円
375,000  円
500,000  円

No. 摘要

1 500,000 1 落札

2 620,000 2

3 辞退

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

入札結果表
指名競争入札

案件名 球根皮剥機の購入

開札日時 令和6年7月8日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社アイホー　埼玉営業所

株式会社中西製作所　北関東支店

株式会社フジマック　北関東事業部

履行場所 富士見市大字勝瀬506番地1（学校給食センター）下処理室内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

開札日時 令和6年7月9日　午後1時30分

履行場所
富士見市立第一保育所（富士見市鶴馬一丁目７番３９号）
富士見市立第二保育所（富士見市水谷東二丁目１２番２３号）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 公立保育所厨房用備品購入

有限会社豊栄厨房

ホシザキ北関東株式会社　所沢営業所

株式会社フジマック　北関東事業部

入札結果表

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

新日本厨機株式会社　埼玉営業所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

指名競争入札

案件名 富士見市立小・中・特別支援学校受水槽・高架水槽清掃業務委託

開札日時 令和6年7月10日　午後1時30分

履行場所 富士見市立学校全校（18校）

案件名 富士見市立小・中・特別支援学校消防設備保守点検業務委託

開札日時 令和6年7月10日　午後1時40分

履行場所 富士見市立学校（18校）

第２回金額(円)

大協和工業株式会社

埼玉設備工業株式会社

株式会社ビルテック　埼玉支店

入札結果表
指名競争入札

第２回金額(円)

入札書の提出が１者であったため、取止め

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)



516,500  円
516,500  円
387,300  円
478,000  円

No. 摘要

1 478,000 1 落札

2 515,000 2

3 580,000 3

18,365,400  円
18,365,400  円

―  円
3,492,000  円

No. 摘要

1 3,492,000 1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

9,420,000  円
9,420,000  円

―  円
8,592,000  円

No. 摘要

1 8,592,000 1 落札

2 8,670,000 2

3 8,820,000 3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

1,137,000  円
1,137,000  円

―  円
998,000  円

No. 摘要

1 998,000 1 落札

2 1,088,000 2

3 1,100,000 3

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和6年度市立富士見特別支援学校清掃業務委託

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

日本美建株式会社

開札日時 令和6年7月10日　午後1時50分

履行場所 市立富士見特別支援学校

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

開札日時 令和6年7月16日　午後1時30分

履行場所 富士見市役所、教育委員会事務局 及び各出先機関

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

株式会社ソシアルサービス

株式会社日本環境ビルテック　埼玉本社

入札結果表
指名競争入札

案件名 基幹系用モノクロプリンタリース

シャープファイナンス株式会社　関越支店

東京センチュリー株式会社

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

入札結果表
指名競争入札

案件名 戸籍総合システム機器リース

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

ＦＬＣＳ株式会社　関東信越支店

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

東京センチュリー株式会社

開札日時 令和6年7月23日　午後1時30分

履行場所 富士見市役所市民課及びＩＣＴ推進室サーバ室

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

開札日時 令和6年7月25日　午後1時30分

履行場所 富士見市大字勝瀬506番地1（学校給食センター）下処理室内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

りそなリース株式会社

株式会社ＪＥＣＣ

入札結果表
指名競争入札

案件名 大型高速度ミキサーの購入

リコーリース株式会社　関東支社

ミツイワ株式会社　関東営業部

株式会社フジマック　北関東事業部

株式会社中西製作所　北関東支店

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社アイホー　埼玉営業所

リコーリース株式会社　関東支社

芙蓉総合リース株式会社　東京営業第四部

シャープファイナンス株式会社　関越支店


